1
6
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ПОДОСИНОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от          2023  №
пгт Подосиновец

	О внесении изменений и дополнений

в решение Подосиновской районной

Думы от 16.12.2022 № 17/77

На основании ст. 21, ст. 46 Устава Подосиновского муниципального района Кировской области  Подосиновская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Подосиновской районной Думы  от  16.12.2022   № 17/77 «О бюджете Подосиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 1 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.2. Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.3. Приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.4. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.5. Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.6. Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.7. Приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.8. В подпункте 16.1 решения цифры «27612,7» заменить цифрами «30480,3».

1.9. Пункт 16 дополнить подпунктом 16.5 следующего содержания:

«16.5. Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на поощрение муниципальных управленческих команд на 2023 год в сумме 293,2 тыс. рублей.».

1.10. Приложение 12 утвердить в новой редакции. Прилагается.

  1.11. В пункте 19 цифры «на 2023 год в сумме 5400,0 тыс. рублей» заменить цифрами «на 2023 год в сумме 5952,0 тыс. рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.

	Председатель

Подосиновской районной Думы

А.И. Третьяков
Глава Подосиновского района

Д.В. Копосов

	ПОДГОТОВЛЕНО

Первый заместитель главы Администрации

района по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления
СОГЛАСОВАНО
	Е.В. Терентьева

	Глава Подосиновского района
Заместитель  начальника финансового

управления

	           Д.В. Копосов
           Г.В.Конасова

	Главный специалист финансового

управления
	Л.В. Толстухина

	Заведующий организационно-правовым

отделом Администрации района

Ведущий специалист

организационно-правового отдела

	           В.А. Колесников

           О.В. Нагаева

Разослать:  финансовое управление – 3, Администрация района, управление образования, ОУМИиЗР, районная Дума, ЦБА, ЦБУО, КСК.